
Id: ECQOH-JWXIL-AJSDO-JKIPJ-RPMRG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI//41/11
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 31 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w zakresie 
dożywiania realizowanego w formie posiłku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 i 40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania" (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z 2008 r. Nr 225, poz. 1487, z 2009 r. Nr 219, poz. 
1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/97/08 Rady Gminy Szepietowo z dnia 27 marca 2008 r. 
w sprawie określenia warunków odpłatności za pomoc w zakresie dożywiania realizowanego 
w formie posiłku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 79, poz. 733) § 1 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. W przypadku gdy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę 
w rodzinie przekracza 150% dochodu, o którym mowa w art. 8 ust.1 pkt 1 i pkt 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1241, Nr 202, poz.1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 21, poz. 1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 40, poz. 229, Nr 65, poz. 554, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) i mieści się 
w granicach: 

a) od 151% do 165% odpłatność wynosi 40% kosztów posiłku; 

b) od 166% do 180% odpłatność wynosi 60% kosztów posiłku; 

c) od 181% do 200% odpłatność wynosi 80% kosztów posiłku; 

d) powyżej 200% odpłatność wynosi 100% kosztów posiłku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Moczydłowski


